

Lautenbach

☎ 0 68 58 / 210

Öffnungszeiten:

Mo. - Fr.: 6 - 18 Uhr

Sa.: 6 - 13 Uhr

Feinkost Jacob



LANDMETZGEREI • PARTYSERVICE
EVENTCATERING

Unsere Angebote v. 06.11. b. 11.11.2023

Feiern Sie mit – Knüllerangebot zu unserem 61-jährigen Geburtstag Jeden Tag neue Knüller zu unserem Jubiläum

Montag:

frische feine rohe Bratwurst	1 kg	7,77 €	8,99 €
Hähnchenschenkel	1 kg	5,55 €	8,49 €

Dienstag:

Spießbraten aus dem Schweinenacken handgerollt	1 kg	8,88 €	10,99 €
Rostwürstchen	1 kg	8,88 €	10,99 €

Mittwoch:

Hackfleisch gemischt	1 kg	8,88 €	10,99 €
Lyoner im Ring kesseelfrisch	1 kg	9,99 €	10,99 €

Donnerstag:

Schwenkbraten	1 kg	8,88 €	9,99 €
frische grobe rohe Bratwurst	1 kg	8,88 €	9,99 €

Freitag:

Wiener Würstchen	1 kg	9,99 €	12,99 €
frische Schweinefiletköpfe	1 kg	9,99 €	AKTION

Samstag:

Rinderhüftsteaks	1 kg	17,99 €	22,99 €
Rohesser im zarten Saitling	1 kg	11,11 €	14,99 €
Obersteiner Schwenker	1 kg	8,88 €	10,99 €

Obst und Gemüse:

Deutschland Äpfel vom Bodensee Apfelparade HKL I	1 kg	2,49 €	AKTION
Boskoop, Braeburn, Elstar, Gala, Golden Delicious, Granny Smith oder Jonagold			
Chiquita-Bananen HKL I	1 kg	1,99 €	AKTION
Spanien Eisbergsalat HKL I	Stück	1,49 €	AKTION

Molkerei-Produkte:

Adler Edelcreme Schmelzkäse v. Sorten (1 kg = 11,90 €)	100-g-Pckg.	1,19 €	1,79 €
Landliebe Butter (1 kg = 6,36 €)	250-g-Pckg.	1,59 €	2,09 €
Bresso Frischkäse versch. Sorten (1 kg ab 8,60 €)	120-150g Pckg.	1,29 €	2,49 €

Tiefkühl-Produkte:

Iglo Schlemmerfilet versch. Sorten (1 kg = 8,66 €)	380-g-Pckg.	3,29 €	5,29 €
---	-------------	--------	-------------------

Trockensortiment:

Dr. Oetker Gala Pudding versch. Sorten (1 St. = 0,36 €)	3er Pckg.	1,09 €	1,49 €
Maggi Brühe im Glas versch. Sorten (1l ab 0,21 €)	4-7l Glas	1,49 €	1,99 €
Kühne Gurken versch. Sorten (1l = 2,21 €)	720-ml-Glas	1,59 €	2,49 €
DeBeukelaer Prinzenrolle versch. Sorten (1 kg ab 4,23 €)	352-400g Pckg.	1,69 €	2,99 €
Pringles Stapelchips versch. Sorten (1 kg = 10,22 €)	185-g-Pckg.	1,89 €	2,09 €
Pfanner Eistee versch. Sorten (1l = 0,60 €)	2-l-Tetra Pak	1,19 €	1,79 €

Bäckerei-Abteilung:

Knüller - Frische Berliner gefüllt (1 St. = 0,83 €)	3 Stück	2,49 €	AKTION
--	---------	--------	---------------

Die Fidelen Dorfmusikanten aus dem Kuseler Musikantenland
Traditionelles Schlachtfest mit Blasmusik
25.11.2023 ab 17.00 Uhr Turnhalle in Lautenbach
Eintritt 6,00 Euro!

STAMMESSEN
für 1,50 € Aufschlag Lieferung nach Hause

Montag:	Gulasch mit Kartoffelsalat	5,00 €
Dienstag:	Schweinefilet mit Pfefferrahmsoße, Spätzle u. Salat	5,00 €
Mittwoch:	Hackbraten mit Soße, Püree und Sauerkraut	5,00 €
Donnerstag:	Schnitzel mit Champignonrahmsoße, Kroketten und Gemüse ..	5,00 €
Freitag:	Rinderroularden mit Salzkartoffeln und Rotkohl	5,00 €
Samstag:	½ gegrilltes Hähnchen mit Pommes	5,00 €

Angebote solange der Vorrat reicht – Für Druckfehler übernehmen wir keine Gewährleistung!